petuo nominetur. Ad cuius rei confirmacionem presentes litteras

sigillo domini Budwogii et filii sui Zabisiti et nostro volumus comu-

niri. Actum In Hanna Anno incarnationis dominice M. CCLXXII. XV.

Kaiend. Septembris.

Orig. auf Perg. mit den Siegeln Ortolf» von Willdeck und Budwog's von

Krummau im k. baieriaehen Heichsarchive. — L'onf. Mon. boie. XXIX. 11. SOtf.
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CDXXIll.

1272. 25. OctOber. — Propst und Ctmrent zu Ranshnfen beifügen, dass Hein-

rich von Wolfsberg und seine Hauffrau sieh daselbst eine Pfründe gestiftet

haben mit zteei Hufen zu Puch und einem zu Millbery.

Nos dci gratia Prepositus Totusque eonventaa ecelesie Bans-

houensis omnibus presentem litteram inspecturis deelaramus. qnod

dominus Hainriem de ttolfzperch et tt.vor sua diemudis predia sua

in puch duo et in Mivlperch unum nostre Ecelesie ob remedium

animarum suarurn taliter legauerunt, quod singulis annis VI. metretas

frumenti Purchusane mensure et Uli. metretas auene ac duas metre-

tas ordei atqne duo sextaria uini, cum nobis ab austria ducitur de

nostris uineis et non aliunde, dicto //. et vxori sue predicte dare

debernus, quando uero aliquis eorum moritur, videlicet Hainricus se?

diemudis, media pars huius annone pretaxate superuiuenti tantum-

modo dari debet. Verum cum ambo moriuntur, nichil de predictis

dahimus alicui suorum amicorum, quia tunc dicta predia in nostram

possessionem libere proueniunt sine aliqua pensione. Ne autem hoc

a quoquam ualeat inmntari, prcsenlem litteram sigillo uostri Capifuli

feeimus conmvniri in testimonium et cautelam. Ada sunt Anno do-

mini M° CC U LXXII. VIII. kalendas Nouemhris. Huius rei testes

Albero, Siboto, alberIis, Hainricus, Hainricus, C/tunradus, pem-
gerus, Fritlericus sacerdotes , Siboto, dietmarns, Chunradus eon-

uersi et alii quam plures.

Orig. auf Perg. Siegel abgefallen. K. baierisehes Reiehsarebiv.

CDXXIV.

1272. Gleink. — Otto von Steyr schenkt dem Kloster Gleink zwei Leibeigene

tu Hitzentcinkcl.

Vniueisis haue litteram inspecturis presenti testimouio inno-

tescat, quod Ego Otto de Styria ob meam salutem coutuli et donaui

Monasterio saneli Andree apostoli jn Glunick duo maneipiu, lilias

videlicet Chunradi de Iiizenwinchel, quoruni nomina sunt hec: Alhei-

dis et Eli/sabeth , ad nie sulum proprietalis tilul« pertinentia, volens,

vt dictum monasterium Glvnieense predicta duo maneipia cum omni

po.slcriU«te eorum possideat de cetero prpprietario iure Ita, quod